INSTÂNCIA
RELATOR (A): FERNANDO JOSÉ  LEITE DE OLIVEIRA
São Luís, 16  de  junho de 2023.
MARIA MARCELINA DA SILVA CARDOSO
Coordenadora de Apoio Administrativo da Câmara do TARF.

Publicado por: JACKSON DOS SANTOS OLIVEIRAS
Código identificador: 7e34b554283b46f770c2c248cbdd8521

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO - SEPLAN

PORTARIA Nº 3.340, DE 16 DE JUNHO DE 2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Art.
25, § 1º, do Decreto nº 58.906, de 13 de janeiro de 2023,

R E S O L V E:

Art. 1º - Alterar o Quadro de Detalhamento da Despesa/QDD da Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes - SMTT, aprovado pelo Decreto nº
58.907, de 13 de janeiro de 2023, na forma do Anexo único desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

SIMÃO CIRINEU DIAS
Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento

Publicado por: ALINE NAVA HOSSOE
Código identificador: d8b741e60ddc29c3c8d524c7532969b4

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA COM
CIDADANIA - SEMUSC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - SUBJUDICE

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA COM CIDADANIA, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, em decorrência de
decisão  judicial  proferida  nos  autos  do  processo  nº
0813752-47.2023.8.10.0001, CONVOCA o candidato LEONARDO

CUNHA ALMEIDA (CPF: 604.754.463-05),  para comparecer no
dia 22/06/2023 (quinta-feira), às 13h00min, na ACADEMIA DE
POLÍCIA CIVIL DO MARANHÃO, situada à Avenida José Sarney
s/n - Parque Independência, São Luís - MA, 65055-420 e dirigir-
se a Coordenação do Curso para apresentar-se no CURSO DE
FORMAÇÃO DE GUARDA MUNICIPAL (6ª ETAPA).

Publicado por: GUILHERME MORAIS MARQUES
Código identificador: 72b8f58f21eb856bd1df8aa59d98eb09

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SECULT

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO Nº 02/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 15.397/2023

OBJETO
O presente instrumento tem por objeto Termo de Fomento entre os participes para execução do projeto “2023 - 50 ANOS DA
OBRA DE MESTRE HUMBERTO”, que visa realizar a comemoração dos 50 anos de Mestre Humberto, visando homenagear o Boi de
Maracanã à partir da comemoração do Jubileu de Ouro da obra de seu maior mestre.

ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA CNPJ:

06.307.102/0001-30

SãO LUíS/MA * SEGUNDA * 19 DE JUNHO DE 2023 ANO XLIII * Nº 389 * ISSN 2764-8958

8/18 Documento  assinado  com  certificado  digital  e  carimbo  de  tempo,
conforme  Instrução  Normativa  Nº  70/2021  do  TCE/MA.

Este  documento  pode  ser  verificado  no  endereço  eletrônico
https://diariooficial.saoluis.ma.gov.br